CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC

SÀI GÒN THƯƠNG TÍN

Số: …../2019/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2019

Số:  202/2022/CV-TTCLAND Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                            Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP. HCM

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC SÀI GÒN THƯƠNG TÍN (“TTC Land”)

- Mã chứng khoán: SCR

- Địa chỉ trụ sở chính: 253 Hoàng Văn Thụ, Phường 2, Quận Tân Bình, Tp.HCM

- Điện thoại: 028.38249988

- Fax:   028.38249977

- Người thực hiện công bố thông tin: Võ Quốc Khánh

- Chức vụ: Tổng Giám đốc – Người đại diện theo pháp luật

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 24/10/2022, TTC Land nhận được Quyết định số 322/QĐ-XPHC ngày 20/10/2022

của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc xử phạt vi phạm hành chính.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 24

tháng 10 năm 2022 tại đường dẫn: https://ttcland.vn/ tại Mục Quan hệ Nhà đầu tư.

Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                                                                NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

✓ Như Kính gửi;

✓ Lưu: P.TCKH, P.HCQT.

                                                                                         VÕ QUỐC KHÁNH

https://ttcland.vn/

		2022-10-25T08:34:09+0700
	VN
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC SÀI GÒN THƯƠNG TÍN